
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 6 Rady obce Libouchec

konaná dne 15. 5. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17:55 hod.
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Ing. Vladimír Černil, Mgr. Libuše

Krupičková, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 6. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 6. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

 

3.1. Projednání Nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru
do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM, a. s.
3.2. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1296/1 o výměře 500 m2 v k. ú. Knínice
u Libouchce.
3.3. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 152 m2 a pozemkové parcely
č. 802/3 o velikosti 272 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.
3.4. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 886 m2 v k. ú. Libouchec.
3.5. Projednání žádostí o pronájem obecního bytu č. 2 v domě č. p. 288 v Libouchci.
3.6. Projednání Novelizace Provozního řádu fotbalového hřiště "A" a Provozního řádu hřiště "B".
3.7. Projednání žádosti o možnost zřízení urnového hrobu na hřbitově v Libouchci.
3.8. Projednání Smlouvy o vystoupení skupiny KABÁT REVIVAL VARNSDORF na akci Rozmarné léto dne
19. 8. 2023.
3.9. Projednání žádosti o dotaci na pořádání akce pro veřejnost "Gulášobraní".
3.10. Projednání nabídky na instalaci ochrany před bleskem na budovu Sběrného místa v Libouchci č. p. 520.
3.11. Projednání smlouvy o zřízení služebnosti se společností Povodí Ohře, státní podnik na stavební akci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

"Libouchec - autobusová zastávka rozcestí na silnici I/13" na pozemkové parcele č. 4168/169 v k. ú. Libouchec.
3.12.  Projednání  smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č. IV-12-4018124/SOBS01 pro stavbu s názvem ULLibouchec, ppč. 1545/2, smyčka k NN, IV-12-4018124.,
týkající se realizace přípojky NN pro pozemek 1545/2 v k. ú Libouchec. přes obecní pozemkovou parcelu
č. 1778/16 v k. ú. Libouchec.
3.13. Projednání žádosti o povolení řízeného podvrtu pod komunikací 4086, za účelem odvedení podzemních
vod.
3.14. Projednání smlouvy o poskytnutí investiční i neinvestiční dotace na projekt "Vybavení JSDHO Libouchec
osobními ochrannými prostředky a věcnými prostředky PO" poskytovatelem dotace je Ústecký kraj.
3.15. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o Souhlas s účastí školy ve Výzvě "Šablony pro ZŠ a MŠ I"
v projektu "Vzdělávání je naším společným zážitkem".
3.16. Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
3.17. Projednání návrhu na pořádání společenských akcí "KULIČKIÁDA a NOC SOKOLOVEN"
3.18. Projednání žádosti o finanční příspěvek na poskytování sociální služby Raná péče Diakonie.
3.19. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o schválení investice - nákupu myčky nádobí do školní
jídelny v základní škole.
3.20. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o schválení odměny.
3.21. Projednání seznamu žáků navržených školou k ocenění zřizovatelem za školní rok 2022/2023.
3.22. Projednání žádosti o finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč na pořádání akce "Dětský den", která se koná
dne 3. 6. 2023 na Sokolském hřišti.
3.23. Projednání "Oznámení o zahájení řízení ve věci omezení hospodaření v lese v evropsky významné lokalitě
Východní Krušnohoří CZ0424127.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 6. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/6RO/2023 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 6. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Ing. Vladimíra Černila a
Mgr. Martina Laníčka.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  6.  schůze  Rady  obce  Libouchec  v  roce  2023
Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/6RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení č. 7/3RO/2023

Rada obce bere na vědomí žádost (xxxxxx) o pronájem pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 a části
pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 152 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Úkol: zodpovídá tajemník:  Prověřit legitimitu stavby na p. p. č. 802/3 – 272 m2 a 802/11 – 152 m2 v k. ú.
Libouchec. - úkol splněn - bod č. 3

 

Usnesení č. 8/3RO/2023

Rada obce bere na vědomí žádost (xxxxxxx) o pronájem pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 886 m2 v k.
ú. Libouchec.

Úkol: zodpovídá tajemník: prověřit legitimitu stavby na p. p. č. 802/11 – 886 m2 v k. ú. Libouchec. - úkol
splněn - bod č. 4

 

Usnesení č. 13/3RO/2023

Rada obce bere na vědomí navrženou spolupráci  se  ZŠ a  MŠ Libouchec,  p.  o.  při  výmalbě zastávky
Libouchec – obecní úřad.

Úkol: tajemník: vzhledem k opětovnému poškození omítek bude ve spolupráci se školou opětovně opraveno
těsně před výzdobou zastávky dětmi. - úkol trvá

 

Usnesení č. 15/4RO/2023

Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  předloženým  zákresem  situace  zpevněné  plochy,  týkající  se  akce:
Novostavba rodinného domu Libouchec č.  p.  47,  stavební  parcela č.  268/1 v k.  ú.  Libouchec a souhlasí
s novostavbou RD na místě demolovaného RD, stavebník (xxxxxxxxx).

Úkol: zodpovídá starosta: nabídnout stavebníkům st. p. č. 268/1 v k. ú. Libouchec k prodeji. - úkol trvá

3. Organizační

3.1. Projednání Nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného
odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO-KOM, a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu č.  OS202320002837 o  spolupráci  při
zaj ištění  zpětného  odběru  a  zařazení  místa  zpětného  odběru  do  obecního  systému
odpadového hospodářství  se společností  EKO-KOM a. s.,  sídlem Na Pankráci  1685/17, Praha 4,  IČO:
25134701.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/6RO/2023 bylo schváleno.

3.2. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1296/1 o výměře 500 m2 v k. ú.
Knínice u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1296/1 o výměře 500 m2 v k. ú.
Knínice  u  Libouchce  za  částku  3,-  Kč/m2  ročně  na  dobu  neurčitou  s  podmínkou  užívání  pozemku
omezeným způsobem dle platné legislativy (pozemek nesmí být oplocen).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/6RO/2023 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 152 m2 a
pozemkové parcely č. 802/3 o velikosti 272 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 152 m2 a
pozemkové parcely č. 802/3 o velikosti 272 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/6RO/2023 bylo schváleno.

3.4. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 886 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 802/11 o velikosti 886 m2 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/6RO/2023 bylo schváleno.

3.5. Projednání žádostí o pronájem obecního bytu č. 2 v domě č. p. 288 v Libouchci.

Iveta Mrázková sdělila radním, že všichni nájemníci bytů v domě č. p. 288 - byty vystavěné z dotací dle nařízení
vlády č. 146/2003 Sb. měli doložit příjmy za minulá období, ze kterých se zjistí, zda stále splňují podmínku pro
bydlení v domě č. p. 288. Nájemkyně bytu č. 2 příjmy nedoložila. Proto jí byla doručena výzva k opuštění bytu a
byt č. 2 bude pronajat dalšímu zájemci, který splní podmínky dle nařízení vlády č. 146/2003 Sb.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  pronájem bytu  č.  2  o  rozloze  26,53  m2 na  adrese  Libouchec  288
*** za částku 19,54 Kč za m2 měsíčně + zálohy na energie a služby, za podmínky, že doložené příjmy splní
podmínky  pro  pronájem  bytů  vystavěných  z  dotací  dle  nařízení  vlády  č.  146/2003  Sb.,  pronájem
od 1. 7. 2023 na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení nájemní smlouvy, při podpisu smlouvy
bude složena tříměsíční kauce. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/6RO/2023 bylo schváleno.

3.6. Projednání Novelizace Provozního řádu fotbalového hřiště "A" a Provozního řádu hřiště "B".

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  Provozní  řád  fotbalového  hřiště  "A"  ve  znění  předloženého  návrhu
s účinností od 1. 6. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8a/6RO/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  Provozní  řád hřiště  "B"  ve znění  předloženého návrhu s  účinnností
od 1. 6. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8b/6RO/2023 bylo schváleno.

3.7. Projednání žádosti o možnost zřízení urnového hrobu na hřbitově v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s možností pronájmu místa pro urnový hrob na hřbitově v Libouchci pro
zesnulou ***, žadatel ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/6RO/2023 bylo schváleno.

3.8. Projednání Smlouvy o vystoupení skupiny KABÁT REVIVAL VARNSDORF na akci Rozmarné léto
dne 19. 8. 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění Smlouvu o vystoupení hudební skupiny: KABÁT
REVIVAL  VARNSDORF  na  akci  Rozmarné  léto  2023,  která  se  koná  dne  19.8.2023  na  hřišti  "B",
za konečnou částku 22 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/6RO/2023 bylo schváleno.

3.9. Projednání žádosti o dotaci na pořádání akce pro veřejnost "Gulášobraní".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 16 500,- Kč na akci "Gulášobraní", která se koná dne
1. 7. 2023 v areálu zahrady KD Svoboda, dále pártystan 6 x 12 metrů, lavicostoly, kontejner na odpadky a
nádobu s vodou,  na akci bude uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/6RO/2023 bylo schváleno.

3.10. Projednání nabídky na instalaci ochrany před bleskem na budovu Sběrného místa v Libouchci
č. p. 520.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  cenovou nabídku na instalaci  ochrany před bleskem od společnosti
Urbánek Jiří, Sociální péče 3253/8, Ústí nad Labem, IČO: 86838083 na budovu Sběrného místa v Libouchci
č. p. 520 za konečnou částku 52 648,10 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/6RO/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

3.11. Projednání smlouvy o zřízení služebnosti se společností Povodí Ohře, státní podnik na stavební
akci "Libouchec - autobusová zastávka rozcestí na silnici I/13" na pozemkové parcele č. 4168/169 v
k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení služebnosti - věcného břemene
na stavební akci "Libouchec - autobusová zastávka rozcestí na silnici I/13" se společností Povodí Ohře,
státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, IČO: 70889988, týká se pozemkové parcely č. 4168/169 v k. ú.
Libouchec, za částku 1 089,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/6RO/2023 bylo schváleno.

3.12. Projednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
IV-12-4018124/SoBS01 pro stavbu s názvem UL-Libouchec, ppč. 1545/2, smyčka k NN,
IV-12-4018124., týkající se realizace přípojky NN pro pozemek 1545/2 v k. ú Libouchec. přes obecní
pozemkovou parcelu č. 1778/16 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a  dohodu o  umístění  stavby  č.  IV-12-4018124/SoBS01 pro  stavbu s  názvem UL-Libouchec,
ppč. 1545/2, smyčka k NN, IV-12-4018124., týkající se realizace přípojky NN pro pozemek 1545/2 v k. ú
Libouchec.  přes  obecní  pozemkovou  parcelu  č.  1778/16  v  k.  ú.  Libouchec  se  společností  
ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  Teplická  874/8,  Děčín,  IČO:  24729035  zastoupenou  společností  Vlach
elektroinstalace  s.  r.  o.,  sídlem  Husitská  1/25  Krupka,  IČO:  25490974.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/6RO/2023 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o povolení řízeného podvrtu pod komunikací 4086, za účelem odvedení
podzemních vod.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s provedením řízeného podvrtu z pozemkové parcely č. 2782/12 v k. ú.
Libouchec  žadatelů  ***  přes  pozemkovou  parcelu  č.  2779  do  koryta  Jílovského  potoka  pod  obecní
komunikací 4086 dle uvedených  specifikací a za podmínky kladného stanoviska od společnosti SčVK, a. s.,
 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/6RO/2023 bylo schváleno.

3.14. Projednání smlouvy o poskytnutí investiční i neinvestiční dotace na projekt "Vybavení JSDHO
Libouchec osobními ochrannými prostředky a věcnými prostředky PO", poskytovatelem dotace je
Ústecký kraj.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o poskytnutí investiční i neinvestiční dotace
ve výši 143 480,- Kč s DPH na projekt "Vybavení JSDHO Libouchec osobními ochrannými prostředky a
věcnými prostředky PO", poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem,
IČO: 70892156.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/6RO/2023 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o Souhlas s účastí školy ve Výzvě "Šablony pro ZŠ
a MŠ I" v projektu "Vzdělávání je naším společným zážitkem".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s účastí ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. ve Výzvě Šablony pro ZŠ a MŠ I v
projektu "Vzdělávání je naším společným zážitkem".

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/6RO/2023 bylo schváleno.

3.16. Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění návrh střednědobého rozpočtového výhledu
ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/6RO/2023 bylo schváleno.

3.17. Projednání návrhu na pořádání společenských akcí "KULIČKIÁDA a NOC SOKOLOVEN"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  náklady na konání společenských akci "Kuličkiáda a Noc sokoloven",
konané dne 4.6.2023 v celkové výši 47 000,- Kč a bezplatné zapůjčení pártystanů 8 x 6m a 12 x 6m, 10 ks
lavicostolů + 10 pivních setů,  nádob na odpad,  vše dle aktuálního požadavku,  nádrže na vodu,  akci
organizuje TJ Sokol Libouchec ve spolupráci s obcí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/6RO/2023 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti o finanční příspěvek na poskytování sociální služby Raná péče Diakonie.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá poskytnutí finančního příspěvku na poskytování sociální služby Raná péče
Diakonie společnosti Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb, Čajkovského 1640/8, Praha
3, IČO: 48136093.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/6RO/2023 bylo schváleno.

3.19. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o schválení investice - nákupu myčky nádobí do
školní jídelny v základní škole.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup myčky nádobí do školní jídelny v  základní škole do částky 90 000,-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

 Kč s DPH ze schváleného rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2023 a po zakoupení nové myčky bude
provedeno rozpočtové opatření.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/6RO/2023 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. o schválení odměny.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ředitelce  ZŠ  a  MŠ Libouchec  odměnu  za  realizaci,  administraci  a
odevzdání  závěrečné  monitorovací  zprávy  za  projekt  "Zodpovědné  vzdělávání  pro  budoucnost"
(CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0019523)  v  požadované  výši.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/6RO/2023 bylo schváleno.

3.21. Projednání seznamu žáků navržených školou k ocenění zřizovatelem za školní rok 2022/2023.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  každému  žáku  navrženému  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  p.
o.  k  ocenění  zřizovatelem  za  školní  rok  2022/2023  věcný  dar  v  hodnotě  500,-  Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/6RO/2023 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč na pořádání akce "Dětský den",
která se koná dne 3. 6. 2023 na Sokolském hřišti.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč na pořádání akce "Dětský den",
která se koná dne 3. 6. 2023 na Sokolském hřišti a pořadatelem je JSDH Libouchec ve spolupráci s obcí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/6RO/2023 bylo schváleno.

3.23. Projednání "Oznámení o zahájení řízení ve věci omezení hospodaření v lese v evropsky
významné lokalitě Východní Krušnohoří CZ0424127.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec nesouhlasí  s  "Oznámením zahájení  řízení  ve věci  omezení  hospodaření  v  lesy
v evropsky významné lokalitě Východní Krušnohoří CZ0424127" zaslaným Krajským úřadem Ústeckého
kraje, odbor životní prostředí a zemědělství a ukládá starostovi shromáždit potřebné podklady pro vydání
negativního stanoviska.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Laníček)

Usnesení č. 25/6RO/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 

Ing. Vladimír Černil   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


